[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2012                                                                                 № 265
Нижняя Салда

Об определении мест отбывания наказания осужденных в виде исправительных  и обязательных работ на территории городского округа Нижняя Салда. О признании утратившим  силу постановления  главы администрации городского округа Нижняя Салда от 01.12.2010  № 1040
В соответствии с главой 4 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, главой 9 Уголовного кодекса РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом городского округа Нижняя Салда, рассмотрев письмо прокуратуры г. Нижней Салды от 30.11.2011 г. № 02-02-2011, администрация городского округа Нижняя Салда,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местами отбывания обязательных работ осужденными, не имеющими основного места работы, предприятия и организации согласно приложению N 1.

2. Определить местами отбывания исправительных  работ осужденными, не имеющими основного места работы, предприятия и организации согласно приложению N 2.

3. Руководителям предприятий  и организаций неукоснительно соблюдать требования действующего законодательства РФ к порядку отбывания осужденными назначенного наказания.

4. При отсутствии свободных вакансий на предприятиях и организациях, указанных в приложении N 1 к настоящему постановлению, осужденный  при  уведомлении уголовно-исполнительной инспекции № 40 ФБУ «МР УИИ № 4 ГУФСИН Российской Федерации по Свердловской области» вправе трудоустроиться в организацию или учреждение любой формы собственности, включая индивидуальных предпринимателей, расположенные на территории городского округа Нижняя Салда.

5. Рекомендовать начальнику Уголовно-исполнительной инспекции № 40 ФБУ «МР УИИ № 4 ГУФСИН Российской Федерации по Свердловской области" представлять в администрацию городского округа Нижняя Салда информацию о количестве осужденных, отбывающих наказание в виде исправительных и обязательных работ на территории городского округа Нижняя Салда, о местах отбывания наказания ежеквартально.

      6. Постановление главы администрации городского округа Нижняя Салда от 01.12.2010 № 1040 «Об   определении мест отбывания наказания осужденных в виде исправительных и обязательных работ на территории городского округа Нижняя Салда. О признании утратившим силу постановления главы администрации городского округа Нижняя Салда от 18.02.2010 № 130»  признать утратившим силу.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете "Городской вестник - Нижняя Салда".

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации городского округа Нижняя Салда Дементьеву Т.И.

И.о. главы администрации

городского округа
                С.Н. Гузиков

Приложение N 1

к постановлению администрации

городского округа Нижняя Салда

                            от 07.03.2012  N 265
МЕСТА

ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ, НАЗНАЧЕННОГО

В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ  РАБОТ

1. Муниципальные образовательные учреждения, в том числе учреждения дополнительного образования.

2. Муниципальное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства»

                                                               Приложение N 2

к постановлению администрации

городского округа Нижняя Салда

                             от 07.03.2012  N 265
МЕСТА

ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ, НАЗНАЧЕННОГО

В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1.Муниципальное унитарное предприятие «Чистый город».

2.Муниципальное унитарное предприятие «Комбинат школьного питания».

3.Общество с ограниченной ответственностью «Кедр».

4. Общество с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал».

5.Общество с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинская управляющая компания «Жилой дом».

6.Общество с ограниченной ответственностью «Проект – 2007».

_1347773136.bin